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Duke u mbéshtetur né Ligjin Pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr.05/031 Nenin 153
dhe Nenin 154 si dhe duke u mbéshtetur né nenin 40.2 pika a) dhe i) té Ligjit pér Vetéqgeverisje
Lokale 03/1-040. Statutit té Komunés 5€ Klinés Neni 40 paragrafi 2 pika 1. Me shkresén nga MPL-
nr. 020-416/9 té datés 10,06.2021 dhe shkresén nga MIMPHI- nr. 1810-2/21 té datés 8.06.2021,
Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e VI-té rregullt pér vitin 2021 té mbajtur me datén
25.06.2021, mori kété:

VENDIM

Pér
Pezullimin e Vendimit 01.Nr.06-14305 t& datés 07.05.2021 pér lejimin e ndértimit té
sallés nga banoret né fshatin Zajm, né njésiné Kadastrale 00008-23 Z.K. Zajm proné
e Komunés sé Klinés

1. Pezullohet Vendimi pér lejimin e ndértimit t& sallés né fshatin Zajm ne njésiné
kadastrale 0000-23 Z.K. Zajm deri n& harmonizimin sipas shkresés sé MPL dhe
shkresés s¢ MMPHI.

2. Vendimi 01.Nr.06-14305 t& datés 07.05.2021 nuk mund t& prodhoj efekte juridike
deri né marrjen e njé vendimi tjetér nga Kuvendi i Komunés

3. Kompetent pér ekzekutimin e kétij vendimi éshta drejtoria e urbanizmit dhe
mbrojtjes sé mjedisit dhe inspektoratit

4. Me kété vendim njoftohen: MPL, Kryetari, drejtoria e urbanizmit dhe mbrojtjes s&
mjedisit, inspektorati dhe arkivi i Komunés.

.

Vendimi hyn né fuqi me miratim nga Kuvendi dhe me nénshkrim nga Kryesuesi i
Kuvendit,

KUVENDI I KOMUNES Si KLINES
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